
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

EN 12277, typ C
1019

GARNET Chceš jeden sedák do skal, na stěnu nebo na hory, prostě pro všechny 
tvoje vertikální aktivity? Pak je tu GARNET, univerzální třísponový lezecký 
úvazek, který můžeš nosit od rána do večera a klidně i v noci.

velikost M 
375 g

Verze: 07/2023C5084MX – spruce blue; C5084HX - mahogany brown

Úvazek také nabízí 2 sloty pro 
pomocné plastové karabiny 
PORTER, do kterých můžeš 
cvaknout další materiál.

Samozřejmostí jsou vyztužené 
navazovací body.

Odolné jisticí oko má šířku 
12 mm a pevnost 15 kN.

Polstrování z EVA pěny je 
z vnitřní strany kryto pórovitou 
3D tkaninou a z vrchní strany 
látkou s vysokou oděruvzdor-
ností.

Na expresky a další vybavení 
m á š  4  t va rova n á  p o u t ka 
s textilním opletem a nosností 
5 kg.

Promyšlená konstrukce pasu 
i nohaviček, která využívá 
2 nosné popruhy vedoucí po 
stranách polstrování, efektivně 
roznáší zatížení a zaručuje větší 
pohodlí při sezení.

Ú va ze k  s n a d n o  n a s t a v í š 
p o m o c í  3  p a t e n t ova nýc h 
nerezových Rock&Lock spon.

díky Rock&Lock sponám na 
n o h a v i č ká c h  h o  m ů že š 
obléct  i  s  lyžemi  nebo 
mačkami na nohou
 v y b í ra t  m ů že š  ze  d vo u 
barevných variant

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

záruka

3
ROKY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

25 % PAD
17 % ocel

44 % PES

8 % EVA pěna

V zadní části je tahací oko 
s nosností 10 kg.

6 % PP

VELIKOST XS
65–75

25.5–29.5
50–55

19.5–21.5

S
70–80

27.5–31.5
50–55

19.5–21.5

M
75–85

29.5–33.5
55–60

21.5–23.5

L
80–90

31.5–35.5
60–65

23.5–25.5

XL
85–95

33.5–37.5
65–70

25.5–27.5

XXL
90–100

35.5–39.5
65–70

25.5–27.5

A

B

1 2 3



DALŠÍ POHLEDY

SROVNÁNÍ

GARNET C5084 vs. GARNET C5073

Nová generace nemá BMI systém nastavení pasu.
2 gumičky na bederním pásu umožňují lepší uchycení volného konce dotahovacího popruhu.

Jiná konstrukce – 2 stejně široké popruhy rovnoměrně rozmístěné po stranách polstrování efektivněji 
roznášejí sílu. Především na nohách, kde byl původně jeden širší popruh uprostřed, je současná 
konstrukce více pohodlná. 
Menší hmotnost, přitom navýšení komfortu sezení a více odolná látka.

GARNET C5073

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

TECHNICKÁ DATA

BAREVNÉ VARIANTY

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

VELIKOST
XS
S
M
L

XL
XXL
XS
S
M
L

XL
XXL

C5084MX01 
C5084MX02 
C5084MX03
C5084MX04
C5084MX05
C5084MX06
C5084HX01
C5084HX02
C5084HX03
C5084HX04
C5084HX05
C5084HX06

spruce blue
spruce blue 
spruce blue 
spruce blue
spruce blue 
spruce blue  

mahogany brown 
mahogany brown 
mahogany brown 
mahogany brown 
mahogany brown 
mahogany brown 

BARVA KÓD

Verze: 07/2023C5084MX – spruce blue; C5084HX - mahogany brown

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

3 mm EVA pěna

pas – na pěně v krajích našité 2 popruhy šíře 20 mm
 

nohy – na pěně na krajích našité 2 popruhy šíře 16 mm

vrchní odolná tkanina
vnitřní 3D tkanina – dýchá, odvádí pot 

3 mm EVA pěna

spruce blue

mahogany brown 

Rozložení síly v bederním pásu a nohavičkách:

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.


	1: CZ_1
	2: CZ_2

